
 

 

 

 

 

 

 

 

 新商品『ジェル背パッド』発売のご案内  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度新商品としまして『ジェル背パッド』を発売することになりました。 

下記にて商品の詳細をご案内申し上げます。 

是非とも新商品を貴社の販売製品の新しいアイテムとしてお加え頂き、各方面にご提案してくだ

さいますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社商品を後継商品も含めてご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後とも、より良い製品の開発に励み、皆様にご満足いただけるよう心掛ける所存でございます。

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

貴社の益々のご隆盛を心よりお祈り申し上げます。 

 

以上 

・背中にやさしいジェルパッドです。 

 背中の圧力を分散します。 

 

・ウチヱのシャワーキャリーの背メッシュシート 

に面ファスナーで留めるだけのかんたん装 

着です。 

 

 サイズ：幅 300x奥行 175x高さ 10mm 

      （面ファスナー除く） 

 重 量：480ｇ 

 材 質：塩化ビニル、ナイロン、合成ゴム 

〒660-0805兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29 

TEL(06)6482-0230(代) FAX(06)6401-6372 

 

2017年10月吉日 

 

お得意様各位 

名      称 品 番 定価（税別） JANCODE 出荷予定 

ジェル背パッド 7082 \3,800 4519283004835 2017年 11月 15日 

                         

 

 

 

 


